令和 7年７月吉日

ＪＵ石川メンバー 各位

ＪＵ石川

石川県中古自動車販売協会

金沢事務所 封印事業部

仮ナンバー新許可証交換日のご案内

前略 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 つきましては、仮ナンバー新許可証（有効期限：令和７年８月１日～令和９年７月３１日）の準備

が整いましたので交換日をご案内致します。

交 換 日  令和 7年 7月 30日（水）・７月 31日（木）・8月 1日（金）

時   間   午前９時から午後５時

場   所   金沢市直江東１丁目２番地 石川県自動車会館２Ｆ
ＪＵ石川 封印事業部

下記どちらかご持参ください。

・ 旧許可証（令和７年７月３１日期限）

・ 仮ナンバーを返納される場合は、旧許可証およびナンバー

※注意※

新しい許可証と交換後、８月１日になるまでは仮ナンバーを使用しないで下さい。

使用予定をご確認いただきまして、新しい許可証との交換をお願いいたします。

また、旧許可証の支局への返納期限がございます。

期限を過ぎるとペナルティになりますのでご注意ください。

早めに交換したいなどございましたら、下記金沢事務所までご連絡をお願いいたします。

お問合せ先  ＴＥＬ ０７６-２３７-３７７０